SERv-CO DE í^MGCOLü E ®QÜIU 29-FEv-2028 15^28 082621 2/2

^âma/m/ Q/fítmw(^wd(jÍ<^ ^ôíâ/rvova ^^m^Míxxi de (^€U>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terrado Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 285/2020

São Roque, 11 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e
cascalhamento na Estrada dos Venâncios.

Este pedido faz-se necessário devido ao grande
apelo dos usuários da via, pois os motoristas estão enfrentando problemas para
circular nesta localidade, precisando desviar de diversos buracos, podendo
ocasionar graves acidentes. O precário estado de conservação da via incomoda
os usuários que fazem o uso diário da estrada, sendo indispensável a realização
do serviço de motonivelamento e cascalhamento. Motivo pelo qual este
Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSÀ HEN|RIQl^S DE ARAÚJO
GUTO ISS>

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 11/02/2020 - 15:111478/2020